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SURAT KEPUTUSAN 
070/UST/PAN-DIES NATALIS/IMPS-TS/X/2023 

Tentang 

(Dewantara Civil Festival) 

PENETAPAN HASIL   

  CIVIL DEWANTARA COMPETITION 

Berdasarkan penilaian dari presentasi yang dilakukan pada Rabu, 13 Desember 2023 pukul 09.00 WIB  

oleh tim juri. Kami, panitia Dewantara Civil Festival 2023 menetapkan juara Civil Dewantara Tender 

Competition. Demikian surat keputusan ini dibuat dengan sebenar- benarnya serta tidak dapat 

diganggu gugat. 

Ditetapkan di : Yogyakarta 

Pada Tanggal : 13 Desember 2023 

 

 
Mengetahui, 

 

PJ Lomba Ketua Panitia 
 

 Anggelina Bernardin B                                        Petra Igo Gratia Weru     

NIM. 2021013085 NIM. 2021013040 
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Civil Engineering Dewantara 
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Civil Dewantara Tender Competition 

 

 

 
 

LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN  

Nomor : 070/UST/PAN-DIES NATALIS/IMPS-TS/X/2023 

 
 

DAFTAR PESERTA  

CIVIL DEWANTARA COMPETITION 2023 

 

REKAP NILAI PESERTA 

CIVIL DEWANTARA COMPETITION 2023 

N 

O 

 
NAMA PESERTA 

 
ASAL 

UNIVERSITAS 

PENILAIAN JURI  
TOTAL 

TAHAP 1 

( 80%) 

TAHAP 2    
(20%) 

 

 
1 

 

Muhammad Apriyandi Shalyta 

 
UNISKA 

 
151.40 

 
18.2 

 

 
169.60 

 
2 

 

Haikal Abu Nidal 

 
UGJ 

 
141 

 
18.7 

 

 
159.7 

 
3 

 

Lestyo Bibit Waluyo 

 

 
UST 

 
138.4 

 

19 

 
 

 

157.4 
 

 


